关于调整两校区通勤车发车时间的通知

各学院：

根据两校区通勤实际情况，后勤管理处对两校区通勤

车发车时间进行调整，自 8月 28日起执行。详见下表：

两校区通勤车发车时间表

发车日 赛罕校区 盛乐校区

周一

至

周六

7:00 7:00

8:00 10:30

8:50 12:40

11:40 16:10

12:40 16:50

14:40 17:30

18:10 18:10

周日
7:30 7:30

18:00 18:00

特此通知

附件：本科教学作息时间表

教务处

后勤管理处

2023 年 8月 25日

附件：

本科教学作息时间表

时段 节次 时间

上午

第 1—2 节 08:20—10:00

第 3—4 节 10:20—12:00

下午

第 5—6 节 14:00—15:40

第 7—8 节 16:00—17:40

晚上 第 9—10节 19:00—20:40